The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Religio t
cum uariis

De religiosis et bene ordinatis monasteriis nullus professorum meo consilio nec arctioris quidem desiderio sine licencia sui senioris egreditur. Egressus tamen si melius inuenierit et elegerit, meo nichilominus iam consilio non regreditur ad inferius bonum quod reliquerat et contempserat pro meliori.

Bernardus de precepto et dispensatione.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

arctioris] arcioris B C, artiori P V¹, arctiori V² L¹ L²; meo] in eo M; precepto] penitencia P V¹ V² L¹ L²